

تقدیر از برگزیدگان نخستین دوره جشنواره عکس «نگاه به آینده»

از برگزیدگان بخش اصلی جشنواره عکس «نگاه به آینده» و نیز برنده جایزه ویژه این جشنواره در مراسم افتتاح نمایشگاه آثار منتخب تقدیر شد. نخستین دوره جشنواره عکس «نگاه به آینده» از آبان تا آذرماه سال ۱۳۹۷ توسط بانک آینده و با هدف تشویق عکاسان و هنرمندان ایران به ثبت دیدگاه‌هایشان نسبت به موضوع «آینده» در قالب عکس برگزار شد. در مراسم افتتاح این نمایشگاه که با حضور اعضای هیأت مدیره و مدیران ارشد بانک آینده، هیأت داوران، هنرمندان و عکاسان برگزار شد، هیأت داوران جشنواره عکس «نگاه به آینده» متشکل از محمود کلاری، حمید جبلی و مهدی آشنا، برگزیدگان این جشنواره را معرفی کردند.

استاندار کرمان:

بهانه بی‌پولی برای عدم اجرای پروژه‌ها را نمی‌پذیریم

استاندار کرمان گفت: از هیچ دستگامی نمی‌پذیریم بی‌پولی را برای عدم اجرای پروژه‌ها بهانه کند. به گزارش فارس، محمود فدایی، استاندار کرمان اظهار داشت: دستگامی را فعال و دلسوس می‌دانیم که پیمانکاران را تشویق به دریافت وام از بانک‌ها برای اجرای پروژه کند، ضمن اینکه هر اندازه وام دریافت کنند، سال آینده از محل بند «و» تهاتر می‌شود. همچنین جعفر رودری، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان کرمان در شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان اظهار داشت: ۴۶۵ میلیارد تومان اعتبارات استانی و الزامات هزینه‌ای استان کرمان است که با سایر موارد هزینه‌ای از جمله ردیف‌ها و اعتبارات ماده ۱۰ و ۱۲ و ۵۰۳ میلیارد تومان افزایش پیدا می‌کند. وی بیان داشت: ۳۹۴ میلیارد تومان این اعتبار یعنی ۷۸ درصد آن تخصیص یافته است که ۴۹ درصد کسری تخصیص ۱۰ ماهه را داریم. رودری ابراز داشت: مبالغ تخصیص داده شده به استان نیامده است که اداره کل خزانه و دارایی استان باید پیگیری‌های لازم را در این زمینه انجام دهد. دستگام‌ها نسبت به جذب بند «ب» اسناد خزانه عقب هستند، در مجموع ۳۲۸ میلیارد تومان داریم که باید نسبت به متوسط استان‌ها تلاش بیشتری شود.

بدون مدرن‌سازی کشاورزی احیای دریاچه ممکن نیست

کاهش ورود روان آب‌ها به دریاچه ارومیه



حقله دریاچه ارومیه در بخش کشاورزی و برای تولید محصولات پراپر و فاقد توجیه اقتصادی مصرف می‌شود، بنابراین بدون اصلاح روش‌های کشت محصولات اقتصادی و مدرن‌سازی آبیاری عملاً احیای دریاچه ارومیه نیز ممکن نیست. به گزارش تسنیم از ارومیه، دریاچه این شهر از سال ۱۳۴۶ به عنوان یک پارک ملی به ثبت رسیده، چرا که این زیستگاه طبیعی در ابعاد مختلف انسانی، جانوری و گیاهی دارای اهمیت است اما روند خشک شدن آن نیز از اواخر دهه ۱۷۰ آغاز شده و تاکنون ادامه یافته، بنابراین وضعیت بحرانی آن تهدید بالقوه‌ای برای انسان‌ها، جانوران و گونه‌های گیاهی متن و اطراف دریاچه ارومیه است. دولت ۵ سال اخیر سلسله برنامه‌های گسترده‌ای را در قالب راهکارهای بیست‌وهشت‌گانه ستاد احیای دریاچه ارومیه آغاز کرده که در برخی از آنها توقیفاتی هم کسب کرده است اما با این حال هنوز دریاچه ارومیه احیاء نشده و بنا بر اظهار خود دولتمردان فقط وضعیت آن تا حدودی تثبیت شده است تا در یک دهه پیش رو احتمالاً تمام یا بخشی از آن احیا هم شود. مدیر دفتر برنامه‌ریزی و تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه درباره تأثیر بخش کشاورزی در روند ایجاد بحران در این پارک ملی می‌گوید: در سالیان متمادی آب‌هایی که از طریق بارش نزولات الهی پشت سدها ذخیره شده است، صرف آبیاری محصولات کشاورزی بویژه چغندر قند در داخل حوضه آبریز شده است. مسعود تجریشی می‌افزاید: دریاچه ارومیه در ۲ دهه اخیر سالانه ۸ هزار و ۸۰۰ میلیون لیتر آب تجدیدپذیر

عضو هیأت مدیره اتحادیه مشاوران املاک همدان گفت: رکود بازار خرید و فروش و رهن و اجاره مسکن را فرا گرفته است. شهرام رحیم‌بخش در گفت‌وگو با تسنیم در همدان، اظهار داشت: تا پایان دی‌ماه امسال ۱۰ هزار و ۵۱۶ مورد معامله انجام شده که از این تعداد ۶ هزار و ۵۶۶ معامله مربوط به خرید و فروش و مابقی هم رهن و اجاره بوده است. وی به وضعیت مسکن در همدان اشاره کرد و افزود: در ۲ ماه اخیر رکود بر خرید فروش یا رهن و اجاره مسکن حاکم بوده و حتی با کاهش معاملات مواجه هستیم به طوری که

در این مدت (آذر و دی) خرید و فروش مسکن ۲۶ درصد کاهش یافته است. وی با بیان اینکه صاحبان املاک واحدهای خود را برای فروش عرضه نمی‌کنند، ابراز کرد: این در حالی است که تا پایان مهرماه امسال شاهد افزایش قیمت بوده‌ایم. رحیم‌بخش با اشاره به اینکه در ۲ ماه گذشته شاهد کاهش ۳۳ درصدی معاملات رهن و اجاره نسبت به ماه‌های مشابه سال قبل بودیم،

سایه رکود بر بازار مسکن همدان

افزود: در فصل نقل و انتقالات هم تغییرات قیمتی موجب شد بسیاری از مستاجران با موجران به توافق برسند و قرارداد قبلی خود را تمدید کنند. همچنین در حوزه خرید املاک هم شاهد افزایش تعداد خریداران هستیم اما تعداد فایل‌های قابل ارائه برای فروش به دلیل ریسک در فروش کم شده است. وی دلایل مهم این موضوع را نگرانی مالکان از آینده بازار مسکن عنوان کرد و اظهار

آبریز دریاچه ارومیه به صورت بنیادی تغییر یافته و سامان‌دهی شود، چرا که کشت آن از لحاظ اقتصادی مقرون‌به‌صرفه نیست. وی با اشاره به نحوه اجرای راهکار برای احیای دریاچه ارومیه می‌گوید: نخستین و کارآمدترین راهکار برای نجات دریاچه ارومیه، کنترل و صرفه‌جویی آب در بخش کشاورزی است به گونه‌ای که هیچ لطمه‌ای به این بخش وارد نشود و در این میان با استفاده از فناوری‌های نوین می‌توان از هدررفت آب جلوگیری کرد. وی می‌افزاید: مهم‌ترین اقدام انجام‌شده در ۵ ساله اخیر تثبیت وضعیت کنونی دریاچه ارومیه است، در حالی که در مقایسه با سایر کشورها در می‌بایم کار احیا یا تثبیت دریاچه‌هایی همچون دریاچه آرال در روسیه یا گردساک در غرب آمریکا موفقیت‌آمیز نبوده است. همچنین استاندار آذربایجان غربی در همین باره می‌گوید: مصرف بی‌رویه آب در بخش کشاورزی یکی از عوامل مهم بحران دریاچه ارومیه به شمار می‌رود، میزان مصرف در این بخش در حال حاضر بسیار زیاد است. به گفته محمدمهدی شهرپاری مصرف آب در بخش کشاورزی حوضه آبریز دریاچه ارومیه ۵ تا ۷ میلیارد مترمکعب است در حالی که مصرف آب آشامیدنی کل کشور ۷ میلیارد مترمکعب برآورد شده است. وی می‌گوید: تمام مشکلات احیاء شدن دریاچه را به دوش دولت می‌اندازند، در حالی که می‌توان با یک میلیارد مترمکعب آب تمام زمین‌های کشاورزی حوضه آبریز را آبیاری کرد. شهرپاری می‌افزاید: با این روند در عرض ۲ سال دریاچه احیا می‌شود ولی هیچ همتی وجود ندارد.

داشت: با وضعیت موجود، مالک شاید دیگر نتواند ملک دیگری را بخرد، به همین دلیل هم املاکی برای فروش و فایل شدن به مشاوران املاک سپرده نمی‌شود. عضو هیأت مدیره مشاوران املاک همدان درباره واحدهای اجاره‌ای هم گفت: سازندگان املاک در همدان یا در نقاط بسیار گران‌قیمت شهر خانه‌ها را می‌سازند یا در نقاطی می‌سازند که اقشار جامعه تمایلی به زندگی در این نواحی ندارند و واحدهای ساخته شده متناسب با نیاز و خواسته متقاضیان نیست، همچنین بعضی واحدها یا کوچک است یا خریدار محیط آن را نمی‌پسندد.

اولین پارک ملی کرج تابستان سال آینده بهره‌برداری می‌شود

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج گفت: نخستین پارک ملی کرج در صورت تخصیص بموقع اعتبار تابستان سال آینده بهره‌برداری می‌شود. پیمان بضاعتی‌پور در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به وجود ۲۷۳ پارک در کلانشهر کرج، گفت: در این کلانشهر ۲۰ پارک بزرگ و ۲۵۳ پارک محله‌ای وجود دارد. وی با اشاره به سانه فضای سبز مناطق مختلف کرج، گفت: در حال حاضر مناطق ۸ و ۱۲ شهری جزو مناطق برخوردار از فضای سبز شهری هستند. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج همچنین افزود: مناطق ۲، ۷ و ۹ شهری نیز جزو مناطق کم‌برخوردار فضای سبز هستند. به گفته بضاعتی‌پور، در مناطق برخوردار از فضای سبز شهری شاهد وجود باغات قدیمی هستیم، در حالی که در مناطق کم‌برخوردار با تراکم مسکونی مواجه هستیم و همین موضوع توسعه فضای سبز در این محلات را کند کرده است. وی با تأکید بر اینکه توسعه فضای سبز در مناطق کم‌برخوردار با جدیت پیگیری می‌شود، گفت: اعتبار مناسبی برای احداث پارک در این مناطق تخصیص داده شده و پارک محله اخترا بآباد در حال اجراست.

توضیحات رئیس بنیاد مستضعفان درباره آخرین وضعیت باغ سیب کرج

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: باغ سیب کرج در حال حاضر در بهترین وضعیت خود قرار دارد. محمد سعیدی‌کیا در گفت‌وگو با تسنیم در کرج درباره آخرین وضعیت باغ سیب کرج اظهار داشت: باغ سیب کرج در حال حاضر در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. وی افزود: سیستم آبیاری قطره‌ای در این باغ اجرا شده و در سطح باغ در حال کار است. رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه این باغ در حال حاضر هیچ مشکلی ندارد، بیان کرد: درخت‌های ۵۰ ساله باغ سیب واکاری شده و به جای آنها درخت‌های جدید کاشته شده است. وی گفت: اصحاب رسانه می‌توانند برای اطلاع از روند اقدامات انجام شده در این باغ بازدید میدانی داشته باشند و شرایط برای این کار فراهم می‌شود.

ایده‌های مسجد (فام ۶)

محورها

- مسجد دهه هفتاد
- مسجد برقرار
- مسجد مرفه
- مسجد طنوفه
- مسجد اقتصاد مقاومتی
- مسجد کورک و نوجوان
- مسجد بانوان
- مسجد تزییناتی اجتماعی
- مسجد مشارکت‌گرا

درگاه دریافت آثار و کسب اطلاعات بیشتر

masjedidea.ir | @masjedidea

زمان برگزاری
اول دی ماه تا اول اسفندماه ۱۳۹۷

به همراه اعطای جوایز ارزنده
فصل‌نگ هنرینده سفر به عتبات عالیات مشهد مقدس و حمایت از اجرای ایده‌های برتر و برگزیده بافتگاه ایده‌پردازان مسجدی (یار)

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم

شماره: ۹۷/۱۱/۱۹۵۰ تاریخ: ۹۷/۱۱/۶

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری بصورت سرفقلی عرصه تعداد ۷ باب مغازه از مغازه های واقع در شهرک شهریار، حیدریا یا ۲ بر ۳۲ متری را با مشخصات و شرایط و قیمت پایه از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۱۱/۱۸ به امور قراردادهای شهرداری مرکزی و یا به سایت شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

حضرت پور - شهر دار ارومیه

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

از سخن تا به عمل یک قدم است

از حرف تا عمل